

[사]한국운동역학회

수신자

한국운동역학회 회원 제위

(참 조)

제 목 제19대 한국운동역학회 회장 선거 안내

- 1. 회원님의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 제19대 한국운동역학회 회장(임기: 2025.01.01 ~ 2026.12.31.) 선출 관련하여 아래와 같이 안내드립니다.
- 3. 한국운동역학회 정관 및 규정에 따라 2023년 12월 2일(토) 한국운동역학회 정기총회에서 학회에 애정과 관심을 가지고 이끌어주실 차기 회장을 선출합니다.
- 4. 회장 입후보 등록 서류를 첨부하오니 오는 11월 20일(월) 18시까지 등록바랍니다.

- 아래 -

1) 내 용 : 제19대 한국운동역학회 회장 선거

2) 입후보 등록마감: 2023년 11월 20일 (월), 18:00

3) 선 거 일 : 2023년 12월 2일 (토)

4) 제 출 : kssb2023@naver.com

(사)한 국 운 동 역 학 회<mark>정</mark>약회

사무국장 **이재우** 총무이사 **권문석** 회장 **임영태** 협조자

시행 한국운동역학회 2023-11-06 접수 2023.11.06

우 07318 서울특별시 강남구 선릉로 709, 501호(논현동)

전화 1544-6631 Fax - / kssb2023@naver.com / http://www.kssb.or.kr